様式第１号

〒

㊞

☑ ・ □ □ ・ □

1 □ □

2 □ □

3 □ □

4 □ □

5 □ □

6 □ □

7 □ □

8 □ □

□ 町内への移住を検討 □ 町民と交流を図る □

※ 身元確認欄（利用者の情報欄）

〒

南種子町多目的交流施設利用申請書

令和　　年　　月　　日

南種子町長　小園　裕康　　殿

申 請 者 住 所

申 請 者 氏 名

係 受 付 日

丁

決 済 区 分 町 長 副 町 長 総 務 課 長 主 管 課 長 係 長

携帯電話番号

次のとおり南種子町多目的交流施設の利用を申請します。

【利用者の方へ】利用に当たっては，規則の定めに従い適正に利用することを約束します。

区 分 新規 延長 車 の 有 無 有 無

退去予定 時 分

使 用 交 流 施 設 □ １ 号 室 □ ２ 号 室

使 用 期 間
令 和 年 月 日 ～ 令 和 年 月 日 （ 泊 日 ）

入居予定 時 分

男性 女性 T･S･H･R 年 月 日

使 用 者 氏 名
申 請 者
と の 関 係

性 別 生 年 月 日 特 記 事 項

男性 女性 T･S･H･R 年 月 日

男性 女性 T･S･H･R 年 月 日

男性 女性 T･S･H･R 年 月 日

男性 女性 T･S･H･R 年 月 日

男性 女性 T･S･H･R 年 月 日

男性 女性 T･S･H･R 年 月 日

男性 女性 T･S･H･R 年 月 日

使用の目的 宇宙留学

搬入特別設備・
特殊物品の名称

数 量 使 用 場 所 搬 入 の 理 由

〔氏名〕

〔携帯〕

具
体
的
な
内
容

■移住の場合　：　移住予定時期、移住したい理由、種子島での生活手段などをご記入ください。

■交流の場合　：　どこで、誰と、どのような交流を図る予定かをご記入ください。

受付対応者印 検 査 員

〔住所〕